
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

восьма сесія восьмого скликання

16.03.2021 № 151
Про розгляд клопотання 
АТ «Житомиробленерго»

Розглянувши клопотання АТ «Житомиробленерго» в особі фінансового 
директора Бабак Т.В., юридична адреса: м. Житомир, вул. Пушкінська,32/8 про 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок в користування на умовах оренди для розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 
передачі електричної та теплової енергії загальною площею 0,0072 га в межах 
міста Коростишева

керуючись ст.ст. 12,116,122,124,125,184,186 Земельного кодексу України, 
ст. 55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити АТ «Житомиробленерго» у наданні дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною площею 
0,0072 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії (код КВЦПЗ 
- 14.02), а саме: для будівництва щоглової трансформаторної підстанції (ЩТП- 
10/0,4 кВ) на земельній ділянці площею - 0,0048 га та двох опор повітряної лінії 
електропередачі напругою 10 кВ загальною площею 0,0024 га, які розташовані 
в межах міста Коростишева, з метою подальшої передачі її в користування на 
умовах оренди, відповідно п.2 ст.123 Земельного кодексу України.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на першого заступника міського голови 
Дейчука Р.С. * '  ̂ ' '

Міський голова І.М.Кохан


